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Login som virksomhed

Du finder log på knappen øverst i højre hjørne. Tryk på 'Log på'
Du skal bruge MitID erhverv for at logge på som virksomhed
Når du skal tilmelde medarbejdere til kursus og søge om VEU-godtgørelse, skal du have følgende rettighed i MitID Erhverv: 'Ret til at 
administrere VEU-kurser'

Får du besked om, at adgang er nægtet, er det fordi du ikke har rettigheden tilknyttet din MitID Erhverv
Det er virksomhedens MitID rettighedsadministrator, som tildeler rettigheder via MitIT Erhverv-rettighedsadministration

Når du er logget ind på voksenuddannelse.dk, kommer du til , hvor du kan se virksomhedens tilmeldte kursister og status på deres  'Mit overblik'
kurser og VEU-godtgørelse.

Du kan kontakte Erhvervsstyrelsens Kundecenter på tlf. 7220 0030, hvis du har spørgsmål vedrørende rettigheder.

Login som selvstændig erhvervsdrivende

Når du har en selvstændig virksomhed, og skal tilmelde dine medarbejdere eller dig selv til kurser, samt eventuelt søge om VEU-godtgørelse, skal du 
logge ind som virksomhed. Det er vigtigt, at du er logget ind som virksomhed/erhvervsbruger, for at kunne få udbetalt VEU, da du skal være logget ind 
som virksomhed for at kunne angive, at du arbejder som selvstændigt erhvervsdrivende.

Du kan logge ind med MitID Erhverv knyttet til virksomheden (læs mere om dette ovenfor), eller du kan benytte dit private MitID på vegne af din 
virksomhed (læs mere om dette i det nedenstående)
Du finder log på knappen øverst i højre hjørne. Tryk på 'Log på'
Brug dit private MitID
Udfyld 'Bruger-id' og log på som du plejer
Du kan nu vælge mellem at logge på som privatperson eller som virksomhed (ledelsesrepræsentant)
Du skal logge på som virksomhed (ledelsesrepræsentant)
Du er nu logget ind som virksomhed og står på siden 'Kursister'
I toppen kan du se, at du er logget ind som din virksomhed
Du kan her se de kurser, du eller dine medarbejdere er tilmeldt.

Relevante videoguides

Log på som virksomhed

Log på som selvstændig

https://viden.stil.dk/pages/viewpage.action?pageId=148275247
https://viden.stil.dk/pages/viewpage.action?pageId=144015799
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